
 

Český rozhlas 
Vinohradská 12 | 120 99 Praha 2 
IČ 45245053 | DIČ CZ45245053  
1/11 
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu  

 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem 

IČO: 45245053, DIČ: CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

 

(dále jen jako „objednatel“) 

na straně jedné 

 

a 

 

Brainz VR s. r. o. 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou C 265596 

se sídlem Krátká 2408/6, 100 00 Praha 10 

zastoupená: Robinem Pulterou, jednatelem 

IČO: 05566274, DIČ: CZ05566274 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

na straně druhé 

 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o dílo uzavřené 25. 6. 2018 

 

1.  Předmět dodatku  

1.1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních smlouvy  o dílo z 25. 

6. 2018, jejímž předmětem je  vytvoření moderního  a inovativního audiovizuálního díla 

pracujícího s prostorovým zvukem a prostředky virtuální reality, které bude provozovatelné 

na běžných mobilních zařízeních uživatelů prostřednictvím mobilní aplikace a kdy 

audiovizuální dílo pracující s prostředky virtuální a rozšířené reality bude zpracovávat 

interaktivní formou reálné události dne 21. 8. 1968 ( dále jen „Smlouva“).    

1.2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních Smlouvy. 

 

Čl 2. odst. 2.1.1. se doplňuje a zní takto: 

 



 

Český rozhlas 
Vinohradská 12 | 120 99 Praha 2 
IČ 45245053 | DIČ CZ45245053  
2/11 
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu  

Zdrojem informací pro obsah (scénář) díla budou tvůrčím způsobem upravené archivní 

materiály Českého rozhlasu, připravené na straně objednatele. Obsahem díla mohou být 

také archivní materiály třetích osob, které poskytly Českému rozhlasu oprávnění k jejich 

užití a které objednatel na základě této smlouvy předal zhotoviteli za účelem jejich 

zařazení do díla. Zhotovitel nesmí archivní materiály, které mu předá objednatel za 

účelem jejich zařazení do díla, užít (ani pro svou vnitřní potřebu) nad rámec užití, které je 

nezbytné pro vytvoření díla dle této smlouvy. Zhotovitel tedy zejména nesmí sám tyto 

archivní materiály užít jakýmkoli způsobem, ať samostatně či ve spojení s jinými díly, ani 

nesmí poskytnout svolení třetí osobě k jejich užití. Zhotovitel nesmí předat rozmnoženinu 

těchto archivních materiálů žádné třetí osobě.  

2. Závěrečná ustanovení 

2.1.   Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změn. 

2.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.  

2.3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží dva a zhotovitel jeden. 

 

 

V                           dne V                            dne 

Za objednatele Za zhotovitele 

 

 


